VOTRE école SCP

Ecole secondaire le Carrefour
RESPECT

ENGAGEMENT

RESPONSABILISATION

CAHIERS D’EXERCICES ANNEE SCOLAIRE 2025-2026

Ne pas déballer les cahiers ou écrire a Uintérieur avant d’étre en classe, en présence de l’enseignant.e.

NIVEAU

5 SECONDAIRE

MATIERES

ANGLAIS

ANGLAIS ENRICHI

FRANCAIS
FINANCE/MCO

MCO/HISTOIRE
MATHEMATIQUE/CST

PHYSIQUE

TITRE

FINISH LINE 5

HEADING UP WORKBOOK 3 (SEC5)

OPUS 5
PROFIL 3RD EDITION

GLOBE (VERSION 2 UNITES) 3E EDITION
SOMMETS CST (SEC 5)

QUANTUM PHYSIQUE

MAISON
D’EDITION

CEC

CEC

ERPI

ERPI

CHENELIERE
CHENELIERE

CHENELIERE

PRIX

23,955

23,955

26,955

19,95 $

19,95 $
26,505

28,95$

ISBN
9782766215447

9782766200498

9782766153640
9782766158072

9782765072119
9782765060147

9782765217305
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